
Lidečko
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.203031N, 18.051300E

Nadmořská výška: 445 m n. m. První pís. zmínka: 1424 (600 let) Katastrální výměra: 1 735 ha

Počet obyvatel: 1 841 PSČ: 756 12

Adresa URL: www.lidecko.cz

Sportovní možnosti Lidečko
Ke sportu v Lidečku slouží sportovní areál s tenisovým kurtem. V obci působí Lyžařsko-turistický klub,
který v zimě provozuje lyžařský  areál. Z horní hranice vleků se mohou běžkaři vydat na hřebenové
túry. Trasy  vedou kolem Lačnovských rybníků nebo na Ploštinu, po turistických značených  cestách se dá
dostat až na zámeček Trubiska. Za příznivého počasí je odtud vidět  od bělokarpatské Javořiny až
po západní Maguru na Slovensku. Mnoho návštěvníků  přilákají Čertovy skály, které patří k
nejnavštěvovanějším skalám na Valašsku.  Jsou využívány horolezci jako cvičné skály s množstvím
vytýčených tras (okolo  sta výstupových cest). Přímo za skalní hradbou prochází také značená
turistická  stezka.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10227/lidecko/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 08:27:00


